
10 -  12 2014

Helena Philippová, Ivan Štědrý
SPEJBL VERSUS DRÁKULA  / premiéra 8. 10. 2014

15. 10. / 29. 10. / 19. 11. / 10. 12. 2014 • 19.00

Augustin Kneifel, Helena Štáchová
DĚJINY KONTRA SPEJBL

12. 11. 2014 • 19.00

 Helena Štáchová a kol.autorů
TO NEJLEPŠÍ SE SPEJBLEM A HURVÍNKEM

5. 11. 2014 • 19.00

PŘEDSTAVENÍ PRO DOSPĚLÉ V NĚMČINĚ
Helena Štáchová a kol. autorů

DAS BESTE VON SPEJBL UND HURVÍNEK
28. 11. 2014 • 19.00

NOVINKA
â SWINGOVÝ HOROR MUZIKÁL

PRO DOSPĚLÉ!!!

w
w

w
.f

ac
eb

oo
k

.c
om

/D
iv

ad
lo

S
H

  
 t

w
it

te
r.

co
m

/H
u

rv
in

ek
S

p
ej

bl

w
w

w
.s

p
ej

bl
-h

u
rv

in
ek

.c
z Pozor

na upíry!



Helena Philippová, Ivan Štědrý
SPEJBL VERSUS DRÁKULA

/Zlatý fond D S+H/ – premiéra 8. 10. 2014
15. 10. /29. 10. /19. 11. /10. 12. 2014 • 19.00

Toto představení je již druhým titulem z řady „zlatý fond D S+H“, ve které uvádíme ty nejlepší 
inscenace, které za dobu profesionální činnosti D S+H vznikly. Hra měla premiéru 15.3.1974 
a ještě v témže roce byla nahrána na zvukové nosiče. Velkému zájmu posluchačů se těší 
dodnes. Tento titul obdržel zlatou desku za 15 550 prodaných MC a CD a byl s velkým úspě-
chem uváděn také v Německu. Autorkou textu i písní byla rozhlasová režisérka a autorka 
(jedna z iniciátorů vzniku Járy Cimrmana) Helena Philippová. Její dialogy jsou svěží, jemně 
sarkastické a stejně kvalitní jsou i písňové texty. Představení skvělou hudbou á la Brodway 
opatřil Ivan Štědrý a nahrál ji velký orchestr Václava Zahradníka. 
Pan Spejbl se - stejně jako před čtyřiceti lety - opět pustí do skládání muzikálu, který ho 
má zbavit dluhů. V přízračné atmosféře pařížské mansardy, která je svědkem Spejblových 
tvůrčích muk, nechybí upírobijec Hurvínek, podnikavá nymfoMánička, pes baskervillský ali-
as Žeryk a paní Kateřina, která svede boj o Spejblovu přízeň s francouzskou dekadentní 
zpěvačkou chansonů Poulet. Jak vše dopadne, když se k nočnímu životu probere i žoviální 
hrabě Drákula, uvidíte na naší scéně od října 2014.

Augustin Kneifel, Helena Štáchová
DĚJINY KONTRA SPEJBL /Zlatý fond D S+H/ 

12. 11. 2014 • 19.00

Prostřednictvím Spejbla a Hurvínka, díky jejich humoru a typickému vidění světa, se sezná-
míme se skvělými objevy, které vznikly se záměrem ulehčit lidem život, nakonec však byly 
proti nim zneužity. Otec Spejbl chce přesvědčit skeptického syna o smyslu a vyšším poslání 
dějinných událostí. Snaží se poukázat na lepší stránku lidstva – má však mocného „protivníka“ 
– dějiny. Tato aktualizovaná hra patří k těm nejlepším představením pro dospělé diváky, které 
za dobu existence D S+H vznikly. 

Helena Štáchová a kol. autorů
TO NEJLEPŠÍ SE SPEJBLEM A HURVÍNKEM

5. 11. 2014 • 19.00
Od narození Hurvínka uplynulo 2. května 2011 úctyhodných 85 let. Jako dárek tomuto ne-
stárnoucímu uličníkovi vzniklo toto reminiscenční představení, ve kterém zazní hlasy všech 
tří dosavadních interpretů S+H. Diváci si mohou připomenout ty nejslavnější loutkové scén-
ky a dialogy, které za dobu existence D S+H vznikly.

PŘEDSTAVENÍ PRO DOSPĚLÉ TAKÉ V NĚMČINĚ

Helena Štáchová a kol. autorů
DAS BESTE VON SPEJBL UND HURVÍNEK

28. 11. 2014 • 19.00
* změna programu vyhrazena

        www.spejbl-hurvinek.cz (najdete zde i internetový prodej)

     Tel. pokladna: 224 316 784, 607 911 458, pokladna@spejbl-hurvinek.cz

OTEVÍRACÍ ČASY POKLADNY
PO / 13.00 - 18.00

ÚT - PÁ / 9.00 - 14.00 a 15.00 - 18.00
ST / 9.00 - 14.00 a 15.00 - 19.00 / pokud večer hrajeme - jinak do 18.00/

SO - NE / 9.30 - 11.30 a 12.00 - 17.00 / pokud hrajeme/
Vstupenky je možno také rezervovat v ÚT - PÁ / 9.00 - 13.00 na tel.: 607 057 459

Uvítáme Vaše připomínky či dotazy k repertoáru a provozu divadla: dsh@volny.cz

Zřizovatelem D S+H je hl.m.Praha

* změna programu vyhrazena

Nechte děti doma! 
Hrajeme pro dospělé!

Vždy ve středu
od 19.00!

NOVINKA!
Helena Philippová, Ivan Štědrý

2014

SWINGOVÝ HOROR 
MUZIKÁL PRO DOSPĚLÉ!!!

Spejbl

a Hurvínek

jsou držiteli

Thálie


	S+H_S+H_letak_DOSPELI_100x210_A_tisk 
	S+H_S+H_letak_DOSPELI_100x210_B_tisk 

